
 
 

   ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ   «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 
ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ОБЩЕСТВЕННОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ   «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

ПРЕЗИДИУМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.02.2019г.                                  г. Уфа                                           № 22 

 
 Об итогах конкурса   

 «За высокую социальную эффективность 

 и   развитие социального партнёрства» 

 за 2018 год. 

 

     Республиканский комитет  Электропрофсоюза РБ ВЭП рассмотрел 

предоставленные материалы организации  на  конкурс «За высокую 

социальную эффективность и  развитие социального партнёрства» в 

соответствии с утвержденным Положением.  

Основными критериями оценки стали: экономические показатели 

предприятия, обучение и повышение квалификации работающих, 

предоставление социальных гарантий, обеспечение безопасных и здоровых 

условий труда, уровень поставленной правозащитной деятельности.  

Рассмотрев и обсудив предоставленную информацию 

Президиум республиканского комитета Электропрофсоюза РБ ВЭП           

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Признать победителями первого этапа (отраслевого) смотра-конкурса  

«За высокую социальную эффективность и  развитие социального 

партнёрства» за 2018  год и присвоить следующие  места. 

 

Первая группа – организация с численностью свыше 1000 человек 

участников  нет. 

Вторая группа – организации с численностью до 1000 человек: 

1 место –   ООО «Ново-Салаватская ТЭЦ»; 

2 место – «Уфимская ТЭЦ-2»  филиал ООО «Башкирская генерирующая 

компания»; 

3 место - «Уфимская ТЭЦ-4»  филиал ООО «Башкирская генерирующая 

компания». 

    2. Направить материалы организации занявшее  первое место для 

участия во втором этапе   Республиканского  межотраслевого  конкурса  «За 

высокую социальную эффективность и развитие социального партнерства». 
 

  Председатель                                                 Р.М. Хисамутдинов 


